
 

UCHWA ŁA N R XX VI I I /16 9 /201 7  

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

w 2017 roku na realizację zadania pn. „Program usuwania wyrobów zawierających 

azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/160/2017 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2017 roku na 

realizację zadania pn. „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów 

budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w  § 1, 

określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pogorzela i Powiatem Gostyńskim”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Pogorzeli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO UCHWA ŁY N r X XV I II / 169 / 2017  

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 
 
 

Podjęta w dniu 30 marca przez Radę Miejską w Pogorzeli uchwała w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2017 roku na realizację zadania 

pn. „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych na terenie 

Powiatu Gostyńskiego” zgodnie z obowiązującymi procedurami została przekazana 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu Uchwałą Nr 8/625/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. stwierdziło nieważność  

w części obejmującej wyrażenie w § 2 ww. uchwały. W związku z powyższym należało 

określić ponownie treść § 2. 

 
 

 
 


